SUMMARIUM.

- 1 Sententia lata super impotentia appellandi est interlocutoria.
- 2 Sententia lata super articulo juris est interlocutoria.
- 3 Sententia lata super impotentia appellandi licet sit interlocutoria, habet vim diffinitivæ.
- 4 Appellatio non est licita ab interlocutoria merè.
- 5 Appellatio licita est ab interlocutoria habente vim diffinitivæ.
- 6 Appellans, cujus appellatio à judice rejicitur, an teneatur iterum appellare.
- 7 Interlocutoria super non admisione appellationis præjudicat appellanti, & ideo ab admisione appellare debet.
- 8 Appellationem ab interlocutoria si judex rejiciat, iterum à rejectione non appelletur, an maneat deserta appellatio.

- 10 A judice rejiciente appellationem tanquam frivolum, si pars non appellet, videtur rejectioni consentire.
- 11 A rejectione appellationis appellatio non est licita in iis casibus, quibus in jus appellare prohibet.
- 12 Appellatio à rejectione appellationis non sit deferendum, pendet à natura causæ principalis, à qua interponitur an illam admittat, vel non.
- 13 Juris executio non gravat.
- 14 A rejectione exceptionis non debito aut legitimo tempore opposita appellationi emissa non deseritur.
- 15 Executore rejiciente exceptionem frivolum appellationi emissa non deseritur.
- 16 A judice rejiciente petitionem ejus cui jus denegat audientiam, appellationi interposita non deserendum.
- 17 Dua sententia ubi sic se habent ut una veniat in executionem alterius si non potest appellari à prima, nec poterit appellari à secunda.
- 18 & 21 Appellatio ubi à jure est prohibita, si admittitur à judice illam rejectione, de nibilo serviet prohibitio.
- 19 Quod una via prohibetur alicui, ad id alia debet admitti.
- 20 & 21 Appellatio cum prohibetur, censetur prohibitum omne per quod pervenitur ad illam.
- 22 Appellatio emissa à rejectione appellationis ubi de jure non admittitur, contraria dicitur juri, & ei resistit.
- 23 Facta contra jus debent utique frò infestis haberi.
- 24 Appellatio à rejectione appellationis, ubi de jure est prohibita, dicitur frivola, quia nullum potest juris effectum sortiri, nec unquam prodesse.
- 25 A judice ut juris executore procedente non licet appellare.
- 26 Durum est contra stimulum calcitrare.
- 27 Sententia lata vigore tertiæ appellationis super eodem articulo non sit nulla ipso jure & n. seq.
- 28 Sententia lata contra sententiam translata in rem judicatum est nulla ipso jure.
- 29 Prima sententia aliis duabus confirmata est, potest rescindi.
- 30 Appellatio tertia in eodem articulo cum non valeat, non devolvit causam.
- 31 Exceptio ubi sit apposta appellationem esse tertiam, & judex se competentem pronuntiet, sententia lata ejusdem tertiæ appellationis vigore erit valida.
- 32 Text. in c. sua nobis de appell. interpretatur, ut appellatio non sit admittenda à rejectione tertiæ appellationis in aliquo articulo.
- 33 Appellatio admittitur à rejectione appellationis emissa in casu, quo judex illam admittit.
- 34 Judex secularis justè devogat suum auxilium petitum ab Ecclesiastico pro executione sententiæ, quam per legitimam appellationem competit esse suspensam, quam nolit admittit.
- 35 Appellatio non admittitur à rejectione appellationis emissa, ubi aliàs jure est prohibita.
- 36 Appellationi à rejectione appellationis emissa ab interlocutoria ubi jure est prohibita, non deseritur.
- 37 & 39 Appellationem ut justè judex rejiciat, causa debet esse aperta.
- 38 A rejectione appellationis per superiorem facta cum causa cognitione aut sine illa, an & quando sit appellationi deferendum.
- 39 Appellationi à rejectione appellationis cujus prohibitionis causa est aperta, deferendum non est.
- 40 Cupiscus & alii asserentes indirectè appellationem esse licitam à rejectione appellationis, declarantur juxta nostram dictionem.
- 41 Notorium aut manifestum ubi est, appellationem esse nullam & non recipiendam, potest judex licite in causa procedere non obstante appellatione.
- 42 Secus si sumus in dubio, quia tunc regula generis est standum, dum de casu exceptio non appareat.